
Najbliższe wydarzenia dla przedsiębiorców w IPH

2026-06-10

Izba Przemysłowo Handlowa w Krakowie zaprasza najbliższym czasie na następujące wydarzenia:
17 czerwca - śniadanie biznesowe: „Polska - Chiny: Spotkanie rynków, kultury i biznesu”;
23 czerwca - szkolenie: „Rewolucja w wynagrodzeniach i mentalności”.

17 czerwca - śniadanie biznesowe: „Polska - Chiny: Spotkanie rynków, kultury i biznesu”

Wydarzenie kierowane jest do firm, które działają na rynku chińskim lub planują tam rozwój swojej
działalności. Spotkanie odbędzie się 17 czerwca 2026 r. w godzinach 10:00 do 13:00 w siedzibie Izby
Przemysłowo-Handlowej przy ul. Floriańskiej 3 w Krakowie (sala szkoleniowa, II piętro, domofon nr 9).

Wydarzenie poprowadzą eksperci Banku Millenium z Departamentu Bankowości Przedsiębiorstw:

Barbara Klepacka-Gancarz, Dyrektorka Makroregionalna

Irena Ciodyk-Zemirli, Head of Trade Finance Sales

Piotr Klapkowski, CFA, Head of China Desk

Więcej informacji, w tym formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora.

23 czerwca - szkolenie: „Rewolucja w wynagrodzeniach i mentalności”

Celem szkolenia jest przygotowanie organizacji do wdrożenia nowych wymogów związanych z
transparentnością wynagrodzeń oraz omówienie praktycznych działań niezbędnych do zbudowania
spójnego, obiektywnego i możliwego do obrony systemu wynagradzania.

Uczestnicy poznają wymagania wynikające z nowych regulacji oraz przeprowadzą autodiagnozę
gotowości swojej organizacji do funkcjonowania w warunkach jawności wynagrodzeń.

Program szkolenia

1. Nowe obowiązki pracodawców – kontekst prawny i biznesowy.

2. Jak wykazać zgodność z zasadą równego wynagradzania?

3. Struktura stanowisk jako fundament systemu wynagrodzeń.

4. Wartościowanie stanowisk w praktyce.

5. Od wartościowania do systemu wynagrodzeń6. Warsztat diagnostyczny – ocena gotowości

https://www.iph.krakow.pl/o-izbie/aktualnosci/sniadanie-biznesowe-polska-chiny-spotkanie-rynkow-kultury-i-biznesu.html


organizacji.

Więcej informacji, w tym formularz zgłoszeniowy na stronie organizatora.

https://www.iph.krakow.pl/o-izbie/aktualnosci/nadchodzace-szkolenia/219-szkolenie-rewolucja-w-wynagrodzeniach-i-mentalnosci-23-czerwca.html

